
CENÍK GREEN FEE A DALŠÍCH SLUŽEB
platný od 4. 7. 2016 do 31. 8. 2016

MISTROVSKÉ GOLFOVÉ HŘIŠTĚ - 27 JAMEK (hra povolena s HCP min. 54)

HAPPY HOURS

HAPPY HOURS PRO MLÁDEŽ DO 18 LET

DALŠÍ SLUŽBY

PŮJČOVNÉ

Vstup na driving range 
20 trénink. míčů (automat na 20,- Kč mince) 
Denní green fee 
Green fee pro děti a mládež do 15 let

GREEN FEE 
pondělí – pátek
sobota, neděle, svátek 

GREEN FEE PRO MLÁDEŽ DO 18 LET 
pondělí – pátek
sobota, neděle, svátek 

18 JAMEK 9 JAMEK

18 JAMEK 9 JAMEK

900 Kč 500 Kč
1 350 Kč 750 Kč

500 Kč 350 Kč
750 Kč

700 Kč

400 Kč

550 Kč

ZDARMA
20 Kč
200 Kč
100 Kč

PONDĚLÍ – ČTVRTEK (START 8 - 10:50 hod.)
 - neplatí ve dnech státních svátků

PONDĚLÍ – ČTVRTEK (START 8 - 10:50 hod.)
- neplatí ve dnech státních svátků

50 Kč
NESOUTĚŽNÍ VÝSLEDEK - ZPRACOVÁNÍ 

20 Kč
100 Kč / hod.
700 Kč
150 Kč
250 Kč
400 Kč / 9 jamek
800 Kč / 18 jamek

50 Kč / den
ZDARMA

20 tréninkových míčů na driving range 
Půjčovné golfových holí - 1 ks
Půjčovné golf. holí - sada želez vč. bagu (9 ks)
Půjčovné golfového vozíku (ruční)
Půjčovné elektrického vozíku (ruční)
Půjčovné autíčka EZ-GO
Půjčovné autíčka EZ-GO
Šatny a sprchy po hře 
Skříňka

Celodenní green fee (unlimited golf)

Green fee (18 jamek) 30%

x

30%

900 Kč 1 350 Kč

630 Kč 945 Kč

350 Kč 525 KčGreen fee (9 jamek) 

20% 640 Kč 640 KčAutíčko EZ-GO (18 jamek) 

SLEVA PO - PÁ SO + NE + SVCENÍK PRO UBYTOVANÉ HOSTY V NAŠEM RESORTU

Pondělní 2=1 (platí celý den, green fee na 18 jamek) - bez voucheru

Nedělní flight 4=3 ( jeden startovní čas, green fee na 18 jamek) 

900 Kč x

x  4 050 Kč

PO - PÁ SO + NE + SV

Vouchery 2=1 (platí Pondělí až Čtvrtek od 8 - 11h) 900 Kč x

SPECIÁLNÍ CENÍK PRO OSTATNÍ NÁVŠTĚVNÍKY RESORTU

2 150 Kč 3 250 Kč

Senior Day 65+ (každou středu do 12h - green fee na 18 jamek) + včetně EZ-GO 900 Kč x

Senior Day 65+ (každou středu do 12h - green fee na 9 jamek) + včetně EZ-GO 700 Kč x

Ve vyhrazených dnech ÚT, ST, ČT - možnost hry na 9 jamek bez HCP v doprovodu hráče s HCP min. 54

Člen PGA (po předložení platné členské karty předem) v doprovodu min. 1 platícího hráče čerpá hru zdarma.

DRIVING RANGE A VEŘEJNÉ HŘIŠTĚ - 9 JAMEK (není nutno mít HCP)

Rodinný flight 18  jamek - 1 dítě ZDARMA (platí pro 2 dosp. + maximálně 2 děti 
do 18 let v jeden startovní čas ) + 20% sleva EZ-GO (není zahrnuto v ceně)


